2021年 8月 2日
各位

上場会社名 日本トムソン株式会社
代表者 代表取締役社長 宮地茂樹
（コード番号 6480 東証第一部）
問合せ先責任者 常務取締役 岡嶋 徹
（TEL. 03-3448-5868）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１） 組織変更（２０２１年８月１日付）
・岐阜製作所第四工場を新設する。
 国内外の生産拠点における生産機能の整備の一環で、針状ころ軸受（ニードルベアリング）等

の生産を岐阜製作所において再配置することによって、生産効率の向上および供給体制を強化し

てまいります。

（２）人事異動（２０２１年８月１日付）

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

服部 E

はっとり

A  A E彰 E

あきら

 岐阜製作所第四工場長

以 上